PREFEITURA MUNICIPAL DE

PRATINHA
P R E F E I T U R A M U N I C I P A L

 Pratinha
Compromisso com o futuro!

Gestão 2025/2028

CNPJ: 18.585.570/0001-56 – Rua Pedro Paulo dos Santos, nº 45 - Centro

CEP: 38960-000 – Pratinha- MG

 (34) 3637-1210 / 1220 / 1240 /

1442
WWW.PRATINHA.MG.GOV.BR

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

ORIGEM:  PREGÃO ELETRONICO Nº 139/2025
PROCESSO: Nº 040/2025
ATA Nº01/2026

 OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE
SERVIÇO DE PRENSA MECÂNICA DE MANGUEIRAS E CONEXÕES, INCLUINDO
FORNECIMENTO DE MATERIAL SOB MEDIDA E MÃO DE OBRA, PARA MANUTENÇÃO DE
VEÍCULOS DA LINHA PESADA E MÁQUINAS DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL,

 DATA DA ATA : 05/01/2026

CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal

CONTRATADA: PEÇAS E SERVIÇOS TIBURCIO LTDA-39.989.518/0001-35

Valor Global de R$ 97.920,00 (noventa e sete mil e novecentos e vinte reais).

Pratinha-MG, 05 de janeiro de 2026.

 CONTRATANTE:

__________________________________

                                              MUNICÍPIO DE PRATINHA/MG
                                                Wellington José Carneiro
                                                    PREFEITO MUNICIPAL

http://www.pratinha.mg.gov.br/